
Český šampionát h říbat 2012  

Kvalifika ční kolo pro Čechy  

A. Všeobecná ustanovení : 

1. Pořadatel:            Hřebčín Maksa Nepom ěřice  

2. Datum konání:    05. 07. 2012 

3. Místo konání:      areál h řebčína Nepom ěřice , 285 11 Nepoměřice 30, (okr. Kutná Hora) 

4. Funkcionáři:       Ředitel:     Votavová Šárka  

                                Chovatelská komise rozhodčích:      Doc.Ing.Iva Jiskrová, Ph.D.  

                                                                                        Ing.Leopold Ma mica  

                                                                                        Klos Roman          

                                Inspektor chovu:    Jan Chýle  

 

 B. Technická ustanovení : 

1. Šampionát h říbat – plemene Český teplokrevník  - kvalifikační kolo pro Čechy 

Otevřená pro hříbata plemene Český teplokrevník narozená v roce 2012. Vyhodnoceno a oceněno bude nejméně  5 
hřebečků a 5 klisniček, kteří postupují do finále konané v rámci finále KMK 2012 ve Zduchovicích dne 1. –  3. 9. 
2012, v závislosti na počtu přihlášených. 

 2. Šampionát h říbat – plemene anglický plnokrevník  

Otevřená pro hříbata plemene anglický plnokrevník narozená v roce 2012 – vyhodnoceno a oceněno bude nejméně 
5 hříbat 

3. Šampionát h říbat – ostatní teplokrevná  

Otevřená soutěž pro teplokrevná hříbata narozená v roce 2012 zapsaná v ostatních plemenných knihách (Slovenský 
teplokrevník (CS), oldenburský (OLD), Holštýnský (Holst.), Westfálský (Westf.), Hannovarský (Hann.), Moravský 
teplokrevník (MT), Kůň Kinský (KK) a další . Vyhodnoceno a oceněno bude nejméně 5 hříbat v závislosti na počtu 
účastníků. 

4. Šampionát h říbat – ostatní plemena  

Otevřená soutěž pro hříbata narozená v roce 2012 zapsaná v ostatních plemenných knihách  - pony, hucul, hafling, 
slezský norik, českomoravský belgik, minihorse a další. Vyhodnoceno a oceněno bude nejméně 5 hříbat v závislosti 
na počtu účastníků. 

5. Šampionát h říbat – ro čci (ro čník narození 2011)  

Otevřená soutěž pro všechna hříbata narozená v roce 2011. Vyhodnoceno a oceněno bude nejméně 5 hříbat 
v závislosti na počtu účastníků. 

 



6. Šampionát h říbat – dvouletí  (ro čník narození 2010)  

Otevřená soutěž pro všechna hříbata narozená v roce 2010. Vyhodnoceno a oceněno bude nejméně 5 hříbat 
v závislosti na počtu účastníků. 

V rámci akce bude k dispozici majitel ům hříbat inspektor chovu Jan Chýle tel. 
+420 728 659 150, který na míst ě Vaše hříbě zapíše, očipuje a opat ří výžehem. K tomu je 
třeba dodat veškerá pot řebná  vyšet ření  a dokumentaci nutnou k tomuto úkonu (DNA, 
připoušt ěcí lístek)!!!  

C. Ostatní ustanovení : 

1. Přihlášky:     do ned ěle  01. 07. 2012  

                        Šárka Votavová, Nepoměřice 30, 285 11 Nepoměřice 

                        sarka.votavova@centrum.cz, tel: +420 724 537 743, +420 775 608 658 

                         www.maksastud.eu, www.facebook.com/maksastud.eu 

Pořadatel si vyhrazuje právo z organiza čních d ůvodů změnu času začátku první sout ěže Informace bude 
zveřejněna na stránkách po řadatele minimáln ě 1 den dop ředu  

2. Podmínky ú časti:      

3. Časový rozvrh:   - prezentace  do 9,00 hod.  -   prosíme o dodržení tohoto času 

                                                                                 -   tel: +420 724 537 743, +420 775 608 658             

    - začátek  v 10,00 hod. – následn ě ostatní sout ěže. 

4. Ustájení: pořadatel zajišťuje v omezeném množství – nutno objednat předem 

5. zápisné jednotné pro všechny účastníky – 300,- Kč 

5. Veterinární předpisy:  

- dle směrnic platných pro přesun sportovních koní pro rok 2012 (platí pro klisny matky) 

6. Ceny: všichni účastníci budou oceněni floty, diplomy a cenami od sponzorů soutěží! 

Prvních 5 v každé kategorii obdrží poháry, floty, diplomy a stuhy pro hříbata a ceny od sponzorů (krmiva Spillers, 
jezdecké potřeby Mauricio, Insprav spol. s r.o., Maksa Stud Czech, ZOD Onomyšl a dalších). Nejméně nejlepších 5 
hřebečků a klisniček v soutěži č. 1 postupuje do finále, ve kterém je pro majitele vítěze obou pohlaví sleva na 
připuštění 50% vybraným hřebcem hřebčína Sprehe Německo v následující připouštěcí sezóně (2013)  

Celková dotace cen do sout ěží je 30.000,- Kč. Bude navýšena dle štědrosti dalších sponzorů.  

Občerstvení zajištěno. 

  

Pořadatel neodpovídá za p řípadné úrazy koní!  

Volné pobíhání ps ů je přísně zakázáno!   

Šárka Votavová 

ředitelka 


